

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13\_2023

**Stavba: ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD**

KSO:

Místo: Havířov - Životice, Zelená 112/2, 736 01

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

Uchazeč:

Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

IČ: 27837891

DIČ: CZ27837891

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

---

**Cena bez DPH**

**560 695,77**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>560 695,77</b>	<b>117 746,11</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
zákl. přenesené	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
sníž. přenesené	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
nulová	0,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**678 441,88**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13\_2023

**Stavba:** ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Místo: Havířov - Životice, Zelená 112/2, 736 01

Datum: 09.04.2024

Zadavatel: Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč: Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>560 695,77</b>	<b>678 441,88</b>	
01	Elektroinstalace	28 253,20	34 186,37	PRO
02	Datové rozvody	226 341,62	273 873,36	PRO
03	Stavební práce, malby a opravy	306 100,95	370 382,15	PRO

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt:

**01 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

IČ: 27837891

DIČ: CZ27837891

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**28 253,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
28 253,20  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 933,17  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**34 186,37**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt: **01 - Elektroinstalace**

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Havířov  
Uchazeč: Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Datum: 09.04.2024

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>28 253,20</b>
PSV - PSV	3 603,20
01 - Montážní práce a materiál	3 603,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 350,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	1 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 850,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt: **01 - Elektroinstalace**

Místo: Datum: 09.04.2024

Zadavatel: Statutární město Havířov  
Uchazeč: Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**28 253,20**

D PSV PSV 3 603,20

D 01 Montážní práce a materiál 3 603,20

1	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	14,000	22,80	319,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>					
	W		1.NP					
	W		14		14,000			
	W		Součet		14,000			
2	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm <sup>2</sup> pod omítku (např. CY)	m	8,000	23,00	184,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm <sup>2</sup>					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120001</a>					
	W		1.NP					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
3	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	8,000	38,00	304,00	
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm					
	W		1.NP					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
4	M	34571015	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	6,000	138,00	828,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm					
	W		1.NP					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
5	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	6,000	88,00	528,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041</a>					
	W		1.NP					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
6	M	34555225	zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky					
	W		1.NP					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
7	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313001</a>					
	W		1.NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		1				1,000	
	WV		Součet				1,000	
8	M	34141028	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2	m	14,000	30,50	427,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x10mm2					
	WV		1.NP					
	WV		14				14,000	
	WV		Součet				14,000	
9	K	741120403	Montáž vodičů Cu izolovaných drátovací plný a laněný žíla 10-16 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	13,000	23,00	299,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 10 až 16 mm2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120403</a>					
	WV		1.NP					
	WV		13				13,000	
	WV		Součet				13,000	
10	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005</a>					
	WV		1.NP					
	WV		2				2,000	
	WV		Součet				2,000	
11	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741320101</a>					
	WV		1.NP					
	WV		1				1,000	
	WV		Součet				1,000	
12	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA					
<b>D HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>8 300,00</b>	
13	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232</a>					
14	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	6,000	650,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4212</a>					
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>16 350,00</b>	
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>1 500,00</b>	
15	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000</a>					
<b>D VRN2 Příprava staveniště</b>							<b>2 850,00</b>	
16	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000</a>					
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>3 000,00</b>	
17	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Koordinační činnost					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000</a>					
<b>D VRN8 Přesun stavebních kapacit</b>							<b>3 000,00</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000</a>					
	D	VRN9	Ostatní náklady				6 000,00	
19	K	1	Náklady na zkušební provoz	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Náklady na zkušební provoz					
20	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní náklady související s výstavbou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094002000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt:  
**02 - Datové rozvody**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 09.04.2024

Zadavatel:  
Statutární město Havířov

IČ: 00297488  
DIČ: CZ00297488

Uchazeč:  
Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

IČ: 27837891  
DIČ: CZ27837891

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>226 341,62</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 341,62	21,00%	47 531,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>273 873,36</b>
-------------------	--------------	-------------------

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt: **02 - Datové rozvody**

Místo:  
Zadavatel: Statutární město Havířov  
Uchazeč: Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Datum: 09.04.2024

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>226 341,62</b>
PSV - PSV	203 941,62
01 - Datový rozvaděč MDF1	37 794,80
02 - Kabelové trasy a metalické kabeláže	104 335,62
03 - Účastnické zásuvky	55 276,20
742 - Elektroinstalace - slaboproud	6 535,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	4 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt: **02 - Datové rozvody**

Místo: Statutární město Havířov  
 Uchazeč: Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Datum: 09.04.2024

Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**226 341,62**

D PSV PSV

203 941,62

D 01 Datový rozvaděč MDF1 37 794,80

1	M	35712009.2_vv	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 15U/600mm, uzamykatelný bezpečnostním zámkem/vložkou	kus	1,000	6 950,00	6 950,00	
	PP		rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 15U/600mm, uzamykatelný bezpečnostním zámkem/vložkou					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
2	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330001</a>					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
3	M	1769617.1_vv	rozvodný panel 9x230V, 1U IEC320 C14 2,5M, přepětová ochrana	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		rozvodný panel 6x230V, 1U IEC320 C14 2,5M, přepětová ochrana					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
4	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330022</a>					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		1			1,000		
	W		Součet02			1,000		
5	M	42914005	jednotka ventilační do nástěnného rozvaděče s termostatem 2 ventilátory	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		jednotka ventilační do nástěnného rozvaděče s termostatem 2 ventilátory					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
6	K	742330037	Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330037">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330037</a>					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		1			1,000		
	W		Součet			1,000		
7	M	37451125	patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP	kus	4,000	550,00	2 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		patch panel neosazený kabelové pojistky 1U 24 portů 19" STP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1.NP (MDF1)					
	W		4				4,000	
	W		Součet				4,000	
8	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330052</a>					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		4				4,000	
	W		Součet				4,000	
9	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	78,000	145,60	11 356,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		78				78,000	
	W		Součet				78,000	
10	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	4,000	1 750,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024</a>					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		4				4,000	
	W		Součet				4,000	
11	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	2,000	444,00	888,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		1+1				2,000	
	W		Součet				2,000	
12	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023</a>					
	W		1.NP (MDF1)					
	W		1+1				2,000	
	W		Součet				2,000	
	D	02	Kabelové trasy a metalické kabeláže				104 335,62	
13	M	34121276	kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a	m	1 588,000	21,20	33 665,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		kabel datový bezhalogenový se stíněnými páry Al fólií třída reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné (U/FTP) kategorie 6a					
	W		1.PP					
	W		24+50+54+13				141,000	
	W		1.NP					
	W		6+29+31+29+33+37+48+41+14+31+29+36+44+52+38+49+5+162+71				785,000	
	W		2.NP					
	W		8+42+49+28+34+40+49+110+46+50+28+33+85+60				662,000	
	W		Součet				1 588,000	
14	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	1 588,000	28,00	44 464,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124001</a>					
	W		1.PP					
	W		24+50+54+13				141,000	
	W		1.NP					
	W		6+29+31+29+33+37+48+41+14+31+29+36+44+52+38+49+5+162+71				785,000	
	W		2.NP					
	W		8+42+49+28+34+40+49+110+46+50+28+33+85+60				662,000	
	W		Součet				1 588,000	
15	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323. Třída reakce na oheň podkladového materiálu A1, A2	m	93,000	19,00	1 767,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323.					
	W		1.PP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		6		6,000			
	W		1.NP					
	W		45		45,000			
	W		2.NP					
	W		42		42,000			
	W		Součet		93,000			
16	M	34571064	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329	m	34,000	20,62	701,08	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329					
	W		1.NP					
	W		26		26,000			
	W		2.NP					
	W		8		8,000			
	W		Součet		34,000			
17	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348. Třída reakce na oheň podkladového materiálu A1, A2	m	67,000	20,62	1 381,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348					
	W		1.NP					
	W		51		51,000			
	W		2.NP					
	W		16		16,000			
	W		Součet		67,000			
18	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	194,000	38,00	7 372,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110002</a>					
	W		1.PP					
	W		6		6,000			
	W		1.NP					
	W		51+26+45		122,000			
	W		2.NP					
	W		42+8+16		66,000			
	W		Součet		194,000			
19	M	34571015	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm	m	45,000	138,00	6 210,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x20mm					
	W		1.PP					
	W		25		25,000			
	W		1.NP					
	W		20		20,000			
	W		Součet		45,000			
20	M	34571015.1_vv	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 100x40	m	17,000	195,20	3 318,40	
	PP		lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 100x40					
	W		1.NP					
	W		12		12,000			
	W		2.NP					
	W		5		5,000			
	W		Součet		17,000			
21	K	742110041	Montáž lišt vkladacích pro slaboproud	m	62,000	88,00	5 456,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž lišt elektroinstalačních vkladacích					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110041</a>					
	W		1.PP					
	W		25		25,000			
	W		1.NP					
	W		20+12		32,000			
	W		2.NP					
	W		5		5,000			
	W		Součet		62,000			

D 03 Účastnické zásuvky

55 276,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	46,000	18,50	851,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
	W		1.PP					
	W		2		2,000			
	W		1.NP					
	W		29		29,000			
	W		2.NP					
	W		15		15,000			
	W		Součet		46,000			
23	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	46,000	125,00	5 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330044">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330044</a>					
	W		1.PP					
	W		2		2,000			
	W		1.NP					
	W		29		29,000			
	W		2.NP					
	W		15		15,000			
	W		Součet		46,000			
24	M	37452040	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka	kus	77,000	145,60	11 211,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka					
	W		1.PP					
	W		4		4,000			
	W		1.NP					
	W		44		44,000			
	W		2.NP					
	W		29		29,000			
	W		Součet		77,000			
25	M	37459030	konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		konektor na drát/lanko s vložkou RJ45 FTP Cat6A pro vodiče do 1,32mm stíněný					
	W		1.PP					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
26	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	78,000	155,00	12 090,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124005</a>					
	W		1.PP					
	W		5		5,000			
	W		1.NP					
	W		44		44,000			
	W		2.NP					
	W		29		29,000			
	W		Součet		78,000			
27	M	37451185	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený)	kus	15,000	209,00	3 135,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 1 port (neosazený)					
	W		1.NP					
	W		14		14,000			
	W		2.NP					
	W		1		1,000			
	W		Součet		15,000			
28	M	37451190	krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)	kus	31,000	345,00	10 695,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		krabička nástěnná zásuvková pro keystone moduly plast bílá 2 porty (neosazený)					
	W		1.PP					
	W		2		2,000			
	W		1.NP					
	W		15		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			WV					
			WV				14,000	
			WV				31,000	
29	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	78,000	35,00	2 730,00	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			WV					
			WV				5,000	
			WV				44,000	
			WV				29,000	
			WV				78,000	
30	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	78,000	85,00	6 630,00	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			WV					
			WV				5,000	
			WV				44,000	
			WV				29,000	
			WV				78,000	
31	M	1223281_vv	Keystone záslepka	kus	44,000	48,50	2 134,00	
			PP					
			WV					
			WV				20,000	
			WV				24,000	
			WV				44,000	
			D				6 535,00	
			742					
			Elektroinstalace - slaboproud					
32	K	741112801.1_vv	Demontáž datové zásuvky na povrchu	kus	11,000	65,00	715,00	
			PP					
			WV					
			WV				1,000	
			WV				7,000	
			WV				3,000	
			WV				11,000	
33	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	26,000	75,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 02
			PP					
			Online PSC					
			WV					
			WV				16,000	
			WV				10,000	
			WV				26,000	
34	K	742330801.2_vv	Demontáž strukturované kabeláže	m	86,000	45,00	3 870,00	
			PP					
			WV					
			WV				16,000	
			WV				40,000	
			WV				30,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet				86,000	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 400,00	
35	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	550,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2232</a>					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 500,00	
36	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000</a>					
D	VRN2		Příprava staveniště				5 000,00	
37	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava staveniště					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/020001000</a>					
D	VRN4		Inženýrská činnost				3 000,00	
38	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Koordinační činnost					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045303000</a>					
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				4 500,00	
39	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/081002000</a>					
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00	
40	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní náklady související s výstavbou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094002000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt:

**03 - Stavební práce, malby a opravy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.04.2024

IČ: 00297488

DIČ: CZ00297488

IČ: 27837891

DIČ: CZ27837891

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**306 100,95**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
306 100,95  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
64 281,20  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**370 382,15**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt:

**03 - Stavební práce, malby a opravy**

Místo:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant:

Uchazeč:

Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**306 100,95**

HSV - Práce a dodávky HSV	18 600,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 650,00
997 - Přesun sutě	3 950,80
M - Práce a dodávky M	4 095,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 095,00
PSV - Práce a dodávky PSV	268 405,15
763 - Konstrukce suché výstavby	34 203,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	234 202,15
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Zelená - datové rozvody - PD a AD

Objekt: **03 - Stavební práce, malby a opravy**

Místo:

Datum: 09.04.2024

Zadavatel: Statutární město Havířov  
Uchazeč: Torael Net s.r.o., ul. Cílová 843/11, 735 42 Horní Těrlicko

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**306 100,95**

D HSV Práce a dodávky HSV 18 600,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 650,00

1	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm

štuková svislých konstrukcí stěn

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/612322141](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612322141)

WV 1.NP  
WV 4+1+1 6,000  
WV 2.NP 4,000  
WV 3+1 10,000  
WV Součet

2	K	650 02-3243.R00_vv		m2	0,700	14 500,00	10 150,00	
---	---	--------------------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PP Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm

WV 1.PP 0,100  
WV 1.NP 0,400  
WV 0,4 0,400  
WV 2.NP 0,200  
WV 0,2 0,200  
WV Součet 0,700

D 997 Přesun sutě 3 950,80

3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/997013501](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501)

4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,000	25,20	100,80	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/997013509](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509)

5	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,000	2 850,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/997013603](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013603)

D M Práce a dodávky M 4 095,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 4 095,00

6	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	kus	19,000	155,00	2 945,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468081311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468081311</a>					
	W		1.PP					
	W		3		3,000			
	W		1.NP					
	W		11		11,000			
	W		2.NP					
	W		5		5,000			
	W		Součet		19,000			
7	K	468082222_vv	Vybourání otvorů pro elektroinstalace stropech a klenbách železobetonových pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 10 do 50 cm	kus	2,000	575,00	1 150,00	
	PP		Vybourání otvorů ve stropech a klenbách železobetonových plochy přes 0,09 do 0, 25 m2 a tloušťky přes 10 do 50 cm					
	W		1.PP					
	W		1		1,000			
	W		1.NP					
	W		1		1,000			
	W		Součet		2,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				268 405,15	
D	763		Konstrukce suché výstavby				34 203,00	
8	K	763111913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	12,000	1 490,00	17 880,00	
	PP		Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily					
	W		1.NP					
	W		4		4,000			
	W		2.NP					
	W		8		8,000			
	W		Součet		12,000			
9	K	763111914	Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	3,000	1 960,00	5 880,00	
	PP		Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK příčce tl do 100 mm s vyztužením profily					
	W		1.NP					
	W		1		1,000			
	W		2.np					
	W		2		2,000			
	W		Součet		3,000			
10	K	763132951	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska 1xA 12,5	kus	12,000	664,00	7 968,00	
	PP		Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,25 do 0,5 m2 deska 1xA 12,5					
	W		1.NP					
	W		4		4,000			
	W		2.NP					
	W		8		8,000			
	W		Součet		12,000			
11	K	763132971	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xA 12,5	kus	3,000	825,00	2 475,00	
	PP		Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xA 12,5					
	W		1.NP					
	W		1		1,000			
	W		2.np					
	W		2		2,000			
	W		Součet		3,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				234 202,15	
12	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	444,400	12,50	5 555,00	
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	W		1.PP					
	W		5+18+24+24+11+5+24		111,000			
	W		1.NP					
	W		5+18+46+5+19+2+2+5+5+8+2+1,5+6+12+35+12+3		186,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		2.NP					
	W		47,5+9+8,7+23+8,7+9,5+40,5			146,900		
	W		Součet			444,400		
13	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	222,200	15,25	3 388,55	
	PP		Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m					
	W		1.PP					
	W		(5+18+24+24+11+5+24)/2			55,500		
	W		1.NP					
	W		(5+18+46+5+19+2+2+5+5+8+2+1,5+6+12+35+12+3)/2			93,250		
	W		2.NP					
	W		(47,5+9+8,7+23+8,7+9,5+40,5)/2			73,450		
	W		Součet			222,200		
14	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 762,900	37,75	66 549,48	
	PP		Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m					
	W		1.PP					
	W		28,5+40,5+60+45+31,7+28,8+66,6+83,7+5,3+18+23,8+23,8+10,7+5+23,8			495,200		
	W		1.NP					
	W		54+82,2+8,1+54,6+15,6+12,2+27,4+28+28+7,8+14,4+28,8+30,3+42,6+60,4+43,7+5,3+18+46,2+4,8+19,4+1,7+1,8+4,8+4,8			721,300		
	W		+8+1,7+1,4+5,9+12,2+35+12,2					
	W		2.NP					
	W		28,5+51+83,4+29+17,7+64+17,7+29,8+70,9+47,6+9,1+8,7+23,1+8,7+9,6+47,6			546,400		
	W		Součet			1 762,900		
15	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 762,900	20,20	35 610,58	
	PP		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	W		1.PP					
	W		28,5+40,5+60+45+31,7+28,8+66,6+83,7+5,3+18+23,8+23,8+10,7+5+23,8			495,200		
	W		1.NP					
	W		54+82,2+8,1+54,6+15,6+12,2+27,4+28+28+7,8+14,4+28,8+30,3+42,6+60,4+43,7+5,3+18+46,2+4,8+19,4+1,7+1,8+4,8+4,8			721,300		
	W		+8+1,7+1,4+5,9+12,2+35+12,2					
	W		2.NP					
	W		28,5+51+83,4+29+17,7+64+17,7+29,8+70,9+47,6+9,1+8,7+23,1+8,7+9,6+47,6			546,400		
	W		Součet			1 762,900		
16	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 762,900	50,20	88 497,58	
	PP		Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	W		1.PP					
	W		28,5+40,5+60+45+31,7+28,8+66,6+83,7+5,3+18+23,8+23,8+10,7+5+23,8			495,200		
	W		1.NP					
	W		54+82,2+8,1+54,6+15,6+12,2+27,4+28+28+7,8+14,4+28,8+30,3+42,6+60,4+43,7+5,3+18+46,2+4,8+19,4+1,7+1,8+4,8+4,8			721,300		
	W		+8+1,7+1,4+5,9+12,2+35+12,2					
	W		2.NP					
	W		28,5+51+83,4+29+17,7+64+17,7+29,8+70,9+47,6+9,1+8,7+23,1+8,7+9,6+47,6			546,400		
	W		Součet			1 762,900		
17	K	783817421	Krycí dvounásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	29,000	235,00	6 815,00	
	PP		Krycí dvounásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek					
	W		1.NP					
	W		3+9			12,000		
	W		2.NP					
	W		10+7			17,000		
	W		Součet			29,000		
18	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	103,000	45,20	4 655,60	
	PP		Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací					
	W		1.PP					
	W		8,5+4,2+4,2+2,1+2,1+2,1			23,200		
	W		1.NP					
	W		6,3+2,1+4,2+8,4+2,1+4,2+2,1+2,1+4,2+2,1+2,1+2,1+6,3			48,300		
	W		2.NP					
	W		8,4+8,4+2,1+2,1+6,3+2,1+2,1			31,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		103,000			
19	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	44,800	35,20	1 576,96	
	PP		Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací					
	WV		1.PP					
	WV		1,4+4,2+1,4+1,4+4,2		12,600			
	WV		1.NP					
	WV		1,4+1,4+1,4+1,4+2,8+2,8+1,4+1,4+4,2		18,200			
	WV		2.NP					
	WV		2,8+1,4+8,4+1,4		14,000			
	WV		Součet		44,800			
20	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	444,400	48,50	21 553,40	
	PP		Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací					
	WV		1.PP					
	WV		5+18+24+24+11+5+24		111,000			
	WV		1.NP					
	WV		5+18+46+5+19+2+2+5+5+8+2+1,5+6+12+35+12+3		186,500			
	WV		2.NP					
	WV		47,5+9+8,7+23+8,7+9,5+40,5		146,900			
	WV		Součet		444,400			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
	D	VRN2	Příprava staveniště				15 000,00	
21	K	024003001.1_vv	Stěhování interiérového zařízení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Stěhování interiérového zařízení					

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST